
COPIA

REGISTRO GENERALE N. 431 DEL 18-04-2013

DETERMINAZIONE

N. 32 DEL 18-04-2013
SETTORE DI DIREZIONE

OGGETTO: Anno 2013 - Trimestre I: Rettifica liquidazione compensi professionali
all'Avvocato Franco Zucchermaglio.

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il Regolamento di Organizzazione dell’Avvocatura Civica e della rappresentanza e
difesa in giudizio dell’Amministrazione Comunale, approvato dalla Giunta Comunale nella
seduta del 22 dicembre 2003, e in particolare l’articolo 7 che disciplina la corresponsione dei
compensi dell’Avvocato;

DATO ATTO:
- che con determinazione n. 28 del 03/04/2013, RG n. 362 del 03/04/2013, si è provveduto
alla liquidazione delle competenze dovute all’Avv. Zucchermaglio relative al primo trimestre
2013,
- che le somme liquidate con la suddetta determinazione per mero errore materiale non sono
state conteggiate correttamente;

VISTO l’articolo 7 del Regolamento sopraccitato;

RITENUTO di dover provvedere alla rettifica delle somme da liquidare all’Avv. Franco
Zucchermaglio relativamente alle competenze dovute nel primo trimestre 2013;

RILEVATO, inoltre, che per il pagamento disposto con il presente atto non ricorrono gli
obblighi di tracciabilità di cui all’art .3 della L.13/8/2010 N. 136, in quanto trattasi di somme
dovute per incarichi professionali che si concretizzano in contratti d’opera individuale, non
soggetti agli obblighi di tracciabilità, (AVCP, Determinazione n. 10 del 22.12.2010 - Corte
dei Conti, Sezione Regionale di Controllo per la Basilicata, Deliberazione n. 19/2009/PAR,
Parere n. 8/2009);



DETERMINA

1) Di rettificare la determinazione n. 28 del 03/04/2013, RG n. 362 del 03/04/2013,
relativamente alle somme dovute all’Avv. Franco Zucchermaglio per le competenze relative
al primo trimestre 2013 nel seguente modo:

- riducendo l’impegno n. 1255/13 sul capitolo 6010/36 da €. 1.669,99 a €. 1.651,00,

- integrando l’impegno n. 1256/13 sul capitolo 6020/36 da €. 409,27 a €. 429,87,

- riducendo l’impegno n. 1257/13 relativa ad Irap sul capitolo 6730/36 da €. 141,95 a €.

  140,34.

- riducendo l’impegno n. 1258/13 su capitolo 6010/34 da €. 7.539,57 a € 7.450,00,

- integrando l’impegno n. 1259/13 sul capitolo 6020/34 da €. 1.847,72 a € 1.944,90,

- riducendo l’impegno n. 1260/13 relativa ad IRAP sul capitolo 6730/34 da €. 640,86 a €.

633,25.

2) Di ridurre la somma da liquidare e pagare all’Avv. Franco Zucchermaglio da €. 9.209,56 a
€. 9.101,00;

Sesto Fiorentino, 18-04-2013

IL DIRETTORE GENERALE
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 32 DEL 18-04-2013 - Reg. Gen. N. 431 DEL 18-04-2013 – Pag. 2
Comune di Sesto Fiorentino



IL SETTORE SERVIZI FINANZIARI
SERVIZIO RAGIONERIA

OGGETTO: Anno 2013 - Trimestre I: Rettifica liquidazione compensi professionali
all'Avvocato Franco Zucchermaglio.

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria (Art. 151, comma 4 del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267)

Si appone il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria della presente
determinazione, che pertanto, in data odierna diviene esecutiva.

Sesto Fiorentino, 18-04-2013

IL DIRIGENTE DEL SETTORE
SERVIZI FINANZIARI
f.to AMODEI GIUSEPPE

DETERMINAZIONE SETTORE DI DIREZIONE N. 32 DEL 18-04-2013 - Reg. Gen. N. 431 DEL 18-04-2013 – Pag. 3
Comune di Sesto Fiorentino


